EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO

MODALIDADE Pregão N.º 38/2020

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 38/2020 modalidade Pregão tipo Maior Desconto por Lote, sobre Registro de preços para

aquisição de peças e manutenção mecânica de tratores e implementos agrícolas da frota

municipal, em favor de:

Ciafort Peças e Acessórios para Máquinas Agrícolas Eireli

Lote Item Produto/Serviço Desconto Unidade Quantidade Preço total

1 1 Peças para manutenção - Trator Valmet 68 ano 1982   5% PEÇA 1,00 9.500,00

1 2 Serviços de mecânica em geral - Trator Valmet 68 ano 1982   5% SERV 1,00 7.600,00

2 1 Peças para manutenção - Trator New Holland 7630/1 Ano 2014   5% PEÇA 1,00 13.300,00

2 2 Serviços de mecânica em geral Trator New Holland 7630/1 ano 2014   5% SERV 1,00 10.450,00

3 1 Peças para manutenção - Trator New Holland 7630/2 Ano 2014   5% PEÇA 1,00 13.300,00

3 2 Serviços de mecânica em geral Trator New Holland 7630/2 ano 2014   5% SERV 1,00 10.450,00

4 1 Peças para manutenção - Trator New Holland 4030 Ano 2015   5% PEÇA 1,00 10.450,00

4 2 Serviços de mecânica em geral - Trator New Holland 4030 ano 2015   5% SERV 1,00 8.550,00

6 1 Peças para manutenção - Subsolador com controle remoto Stara   5% PEÇA 1,00 3.230,00

6 2 Serviços de mecânica em geral Subsolador com controle remoto Stara   5% SERV 1,00 1.520,00

7 1 Peças para manutenção - Grade aradora   5% PEÇA 1,00 3.990,00

7 2 Serviços de mecânica em geral - Grade aradora   5% SERV 1,00 1.710,00

8 1 Peças para manutenção - Grade Niveladora   5% PEÇA 1,00 1.425,00

8 2 Serviços de mecânica em geral - grade niveladora   5% SERV 1,00 475,00

9 1 Peças para manutenção - Terraceador   5% PEÇA 1,00 1.425,00

9 2 Serviços de mecânica em geral - Terraceador   5% SERV 1,00 475,00

10 1 Peças para manutenção - Roçadeira   5% PEÇA 1,00 6.460,00

10 2 Serviços de mecânica em geral - Roçadeira   5% SERV 1,00 3.040,00

TOTAL R$107.350,00

 no valor total de R$107.350,00 (Cento e Sete Mil, Trezentos e Cinquenta Reais).

Indianópolis, Paraná, em 03 de setembro de 2020

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal